日行連発第 603 号

令和 3 年 8 月 16 日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常住 豊

国際・企業経営業務部

部長 水野 晴夫

オンラインによる在留手続に関するアンケートの結果について（周知）

令和 3 年 6 月 9 日付、日行連発第 308 号にてご協力をお願いいたしました、

「オンラインによる在留手続に関するアンケートのお願い」について、短い期限

の中、早急に貴会所属の申請取次行政書士へ周知いただき、誠にありがとうござ

いました。

アンケートの結果については、出入国在留管理庁ホームページにおいて公開

されておりますので、アンケートに回答いただいた貴会所属の申請取次行政書

士へ周知のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

＜出入国在留管理庁ホームページ＞

http://www.moj.go.jp/isa/applications/guide/online-survey.html

別紙：アンケート調査結果について

以上

http://www.moj.go.jp/isa/applications/guide/online-survey.html